稽古日変更のお知らせ
令和 3 年 10 月 4 日

仲秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃か

ら大変お世話になっております。

さて、緊急事態宣言解除により 10 月 1 日から屋内施設の利用時

間が 21 時までに戻りました。それに伴い平日の稽古を再開する事

と致します。

但し、奥戸総合スポーツセンターは来年 2 月まで集団ワクチン接

種会場に成っており接種曜日（水・木・土・日）は第二武道場が利

用できません。また、行政の要請も有り毎週火曜日の週一回と致し

ます。19 時体育館前にお集まりください。

なお、日曜日の稽古も来年 2 月まで奥戸第二武道場が毎週使用で

きない為、場所と時間を変更しながら行います。葛飾区剣道連盟ホ

ームページでご確認ください。会員各位には大変ご不便をお掛けし

ますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。

葛飾区剣道連盟会長 伊垣 誠

役員一同